CÂMARA MUNICIPAL DE

SARANDI-PR
REQUERIMENTO N° 190/2025

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Dionizio Aparecido Viaro

Presidente da Câmara Municipal de Sarandi/Paraná

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer, a
aprovação da redação final, do seguinte item:

Projeto de Lei Complementar n° 649/2025, da Mesa Diretora.

Nestes termos, pede-se a deliberação e a aprovação do Soberano Plenário deste
Colendo Legislativo.

Gabinete Parlamentar, 16 dias do mês de julho de 2025.

Página 1 de 1
Avenida Maringá, 660, Centro — CEP 87.111-000— Sarandi — PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br